
                                                                                                                         

  

 

UCHWAŁA NR XXVII/274/2016 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Szczecinek 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2016r., poz. 446) w związku z art. 9 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003roku o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. z 2016r., poz.778) Rada 

Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Przystępuje się do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Szczecinek. 

 

§ 2. Granice obszaru opracowania stanowią granice administracyjne Gminy wskazane  

na załączniku graficznym. 

 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



       Załącznik  

       Do uchwały Nr XXVII/274/2016 

       Rady Gminy Szczecinek 

       z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 


		2016-07-06T09:52:12+0200




